
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 

                                                                                                                       
24.12.2021                                     г. Жердевка                                               № 694

О признании утратившим силу  постановления администрации района
 

 В соответствии с Федеральным  законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в
Российской Федерации»,  в целях приведения  постановления администрации
района в соответствие с действующим законодательством,  администрация
района постановляет:

            1.  Признать  утратившим силу  постановление администрации района
от  06.10.2020  №  472  «Об  утверждении   Порядка  организации  и
осуществления муниципального контроля за организацией и осуществлением
деятельности по продаже товаров (выполнению работ,  оказанию услуг) на
розничных рынках на территории Жердевского района Тамбовской области».

2.   Настоящее постановление вступает в силу 1 января 2022 года.
    3.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации Жердевского района  (https://zherdevka.ru/) и на Тамбовском
областном  портале  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет» по адресу: www.top68.ru. 
       

Глава района                                                                                            А.В.Быков


